РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от  21.12.2017                                                                                                  № 229
О внесении изменений в решение Совета

Курганинского городского поселения Курганинского района

от 20 ноября 2014 года № 15/1 «Об оплате труда в администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района»

В целях повышения эффективности работы и социальной защищенности муниципальных служащих, стабилизации кадрового состава, повышения профессионального уровня муниципальных служащих, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ « О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае», Уставом Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 года                                     № RU 235171012017001, постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от               №      «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района» Совет Курганинского городского поселения Курганинского района р е ш и л:

1.0Внести в решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 20 ноября 2014 года № 15/1 «Об оплате труда в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района» следующее изменение:

1) пункт 2 приложения № 3 решения дополнить наименованием должности:

«-заведующий сектором – 5011,0».

2.0Опубликовать настоящее решение в периодическом средстве массовой информации «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Курганинского городского  поселения Курганинского района.

3.0Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                            Л.Е. Плетнев